EXTRATO DE EDITAL

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ- SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a abertura de

PROCESSO SELETIVO para preenchimento de VAGAS

TEMPORÁRIAS, constantes nos Quadros de Pessoal da

Administração Pública Municipal, para os cargos de: Agente de

Combate as Endemias, Auxiliar Operacional I, Auxiliar

Operacional II, Arquiteto e Urbanista, Assistente Administrativo,

Auxiliar Administrativo CEO, Assistente Social, Assistente Social

CAPS, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de Saúde Bucal,

Condutor de Transporte de Passageiro e Cargas CNH categoria

AD (Transporte escolar), Condutor de Transporte de Passageiro e

Cargas CNH categoria AD, Condutor de Veículo Público, Coveiro

Enfermeiro, Enfermeiro CAPS, Engenheiro Civil, Engenheiro

Ambiental e Sanitarista, Farmacêutico, Fisioterapeuta,

Fonoaudiólogo, Médico ESF, Médico Psiquiatra CAPS, Motorista

- Socorrista do SAMU, Nutricionista, Odontólogo ESF,

Odontólogo com Especialidade de Periodontia, Odontólogo

Cirurgião Dentista para Atendimento de Portadores de

Necessidades Especiais, Odontólogo com Especialidade de

Cirurgia Oral, Odontólogo com Especialidade de Endodontia,

Operador de Máquinas e Equipamentos, Orientador Social,

Psicólogo, Psicólogo CAPS, Técnico em Edificações, Técnico em

Enfermagem, Técnico em Enfermagem CAPS, Técnico em Saúde

Bucal ESF e Técnico em Enfermagem do SAMU. As inscrições

poderão ser realizadas no período de 06/12/2024 até 25/12/2024, a

íntegra do edital e as inscrições estarão disponíveis no site

www.acesseconcursossc.com.br a realização da prova objetiva e

prática está prevista para o dia 12/01/2025. O edital será regido sob

o número 62/2024.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal

http://www.acesseconcursossc.com.br/